1/2

CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO – IMPES.

CONSELHO DELIBERATIVO

ATA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 143/IMPES/CD/2024

Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro (21/06/2024), reuniram-se os

membros do Conselho Deliberativo na forma presencial às 07:30m, na sede do IMPES, o

Controlador Interno, representando a Superintendente Sr°. Flavia Alves de Almeida que

encontra-se em gozo de férias, cumprimentou a todos, em seguida foi apresentado às pautas do

dia: A) MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALVES, foi apresentado ao conselho a Aposentadoria

voluntária por idade e tempo de contribuição da servidora MARIA APARECIDA DOS SANTOS

ALVES, após breve deliberação o conselho se manifesta favorável  ao benefício, B) CERTIFICAÇÃO

DO CONSELHO, foi informado aos membros que o Instituto alcançou 100% das certificações do

Conselho deliberativo. Nada mais a tratar eu, Selma Rosa de Almeida - Secretária, encerro a

presente ATA às 08h16m que, após lida e com as devidas observações, ambos os temas

aprovados.

                             Logo, será assinada pelos participantes presentes e publicada em portal

eletrônico.

2/2